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1. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy



1. [bookmark: _Hlk131420029]Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. „Dostawa  odczynników i materiałów zużywalnych”
1. 


Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy uprzejmie informuje, że w postępowaniu pn. „Dostawa  odczynników i materiałów zużywalnych” w dniu 18 i 19.11.2024r. wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1 
Dotyczy rozdziału 3 ustęp 3.2 zapytania –  część  1 i 2
Przedmiotem postępowania w ramach części 1 i 2 są odczynniki laboratoryjne. 
Producent odczynników wymienionych w części 1 i  2 zapewnia dokumentację wyłącznie w języku angielskim. Wnosimy o korektę w/w zapisu w ramach części 1 i  2.
Odpowiedź 1
Zamawiający na dopuszcza dokumenty wymienione w ofercie Wykonawcy lub opisie przedmiotu zamówienia oraz wszystkie dokumenty, które otrzymał od producenta, w szczególności dokument gwarancyjny i  instrukcję obsługi w języku polskim .dokumentację w języku angielskim.

Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 2 –  część  1 i 2.
Prosimy o umożliwienie dostaw do godziny 16:00. Nasze dostawy są realizowane z magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju. Ich transport odbywa się drogą lotniczą.
Cena produktów nie zawiera kosztów dostaw w określonych godzinach. Aby móc spełnić postawiony przez Zamawiającego warunek musielibyśmy uwzględnić specjalny serwis w cenie co wpłynęłoby na cenę końcową oferty.
Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy,  §2 ustęp 4 –  część  1 i  2.
Zamawiający zapisał:
„Zamawiający po przyjęciu dostawy ma obowiązek nie później niż w terminie 7 (siedmiu) dni od dnia dostawy dokonać sprawdzenia dostarczonego przez Wykonawcę przedmiotu umowy pod względem ilościowym oraz rodzajowym, w szczególności poprzez sprawdzenie czy dostarczony towar nie jest uszkodzony i posiada parametry deklarowane w opisie przedmiotu zamówienia, ofercie Wykonawcy i umowie.“
Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
„Zamawiający po przyjęciu dostawy ma obowiązek nie później niż w terminie 2 (dwu) dni od dnia dostawy dokonać sprawdzenia dostarczonego przez Wykonawcę przedmiotu umowy pod względem ilościowym oraz rodzajowym, w szczególności poprzez sprawdzenie czy dostarczony towar nie jest uszkodzony i posiada parametry deklarowane w opisie przedmiotu zamówienia, ofercie Wykonawcy i umowie.“
Odpowiedź 3.
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Dotyczy rozdziału 3 ustęp 3.6 zapytania oraz wzoru umowy,  §2 ustęp 6 –  część  1 i  2.
W treści zapytania Zamawiający zapisał 14 dni. W treści umowy natomiast jest mowa o 10 dniach.
My wnosimy o ujednolicenie treści zapytania z treścią umowy i zapis aby termin wynosił 21 dni a nie 14 dni czy też 10 dni.
Produkty wymienione w częściach 1 i 2 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.
Produkty wymienione w części 2 są produkowane dopiero po złożeniu zamówienia.
Ich producent przewiduje na samą realiację 21 dni.
Odpowiedź 4
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy,  §1 ustęp 2, punkt 4 –  część  1 i  2.
Odczynniki wymienione w części 1 i 2 służą tylko i wyłącznie do badań naukowych.
Prawo nie nakłada obowiązku posiadania dopuszczenia do obrotu wobec produktów służących do badań naukowych. Wnosimy o usunięcie w/w warunku w odniesieniu do części 1 i 2.
Odpowiedź 5
Zamawiający wymaga dopuszczenia, iż rzeczy – elementy składające się na przedmiot umowy określony w ust. 1 stosownie do oferty Wykonawcy oraz opisu przedmiotu zamówienia,  będą dopuszczone do obrotu handlowego na obszarze Polski zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi, jeśli taki obowiązek dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do nowej części pozycji 1 i 2 z części 11?
pozdrawiam.

Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
W części 19 w pozycji 1 Zamawiający w opisie wskazał czystość odczynnika CZDA, natomiast podany numer katalogowy odpowiada czystości CZ.
Czy Zamawiający może określić wymaganą czystość?

Odpowiedź 7
Zamawiający dokona zmiany w części 19 w poz. 1 na: "formaldehyd 40% CZ".



Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załącznikami do niniejszego pisma są zmodyfikowana treść Zapytania ofertowego wraz z Formularzem przedmiotowo-cenowym.  
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